
Id: LXBQL-CYPXC-SMCUJ-ZOGVI-WYLNW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/38/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011 
- 2014 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 
poz.1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz.1738; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 
poz. 527, Nr 125 poz. 842), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminną strategię rozwiązywania problemów społecznych gminy Drawsko Pomorskie na lata 
2011-2014 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr V/38/2011

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

strategia rozwiązywania problemów społecznych gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2014 


